



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 39]

CHENNAI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 25, 2019  
Purattasi 8, Vikari, Thiruvalluvar Aandu-2050

## Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public  
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

### CONTENTS

	<i>Pages.</i>
COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES	
<b>மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், புதுக்கோட்டை.</b>	
தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் ஊராட்சியின் ஆளுகையிலிருந்து நிலத்தை விடுவித்தல் குறித்த அறிவிக்கை .. .. .	100
GOVERNMENT EXAMINATIONS/EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates .. .. .	101-102

## NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

## COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், புதுக்கோட்டை.

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் ஊராட்சியின் ஆளுகையிலிருந்து நிலத்தை விடுவித்தல் குறித்த அறிவிக்கை.

(ந.க. இ3/2082/2014)

No. VI(2)/88/2019.

1994-ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவு 134(4)-இன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்கீழ், புதுக்கோட்டை மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்களின் இந்த அறிவிக்கை தமிழ்நாடு மாநில அரசிதழ் / புதுக்கோட்டை மாவட்ட அரசிதழில் பிரசுரம் செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து புதுக்கோட்டை மாவட்டம், இலுப்பூர் வட்டம், கோதண்டராமபுரம் ஊராட்சிக்கு உட்பட்ட, கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் கண்டுள்ள நிலங்களில் அதன் எதிரில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தை மேற்படி பஞ்சாயத்துக்கள் சட்ட அமலில் இருந்து நீக்கப்பட்டுள்ளது என அறிவிக்கிறார்.

## அட்டவணை

புதுக்கோட்டை மாவட்டம், இலுப்பூர் வட்டம், கோதண்டராமபுரம் கிராமம், கோதண்டராமபுரம் ஊராட்சி.

புல எண் மற்றும் உட்பிரிவு எண்	மொத்த விஸ்தீரணம்	வகைப்பாடு	வகைப்பாடு மாற்றம் செய்ய வேண்டிய புலத்தின் பரப்பு	புதிய உட்பிரிவு எண்	பரப்பு	நில மாற்றத்திற்குப் பின் வகைப்பாடு	நான்கெல்லைகள்			
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
114	4.68.0	மேய்ச்சல் தரை	1.21.5	114/2	1.21.5	ஊராட்சி ஒன்றிய நடுநிலைப் பள்ளி	புலஎண். 114/1	புலஎண். 114/1	புலஎண். 114/1	புலஎண். 114/1

## NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by sub-section 4 of Section 134 of Tamil Nadu Panchayat Act, 1994, the District Collector of Pudukkottai hereby declares that from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette/ Pudukkottai District Gazette* as detailed in the schedule below lying within the limit of Kothandaramapuram Panchayat at Illuppur Taluk, Pudukkottai District shall be excluded from the operation of the Tamil Nadu Panchayat Act, 1994.

## SCHEDULE

Pudukkottai District, Illuppur Taluk, Kothandaramapuram Village, Kothandaramapuram Panchayat.

Village survey No. and sub- division	Total Extent	Classifi- cation	Extent withdrawal	New Sub- Division No.	Extent	Nature of Classification	Four Boundaries			
							North	East	South	West
114	4.68.0	Grazing Land (Meichal Tharai)	1.21.5	114/2	1.21.5	Panchayat Union Middle School	SF. No. 114/1	SF.No. 114/1	SF.No. 114/1	SF.No. 114/1

புதுக்கோட்டை,  
2019, செப்டம்பர் 4.

பி. உமா மகேஸ்வரி,  
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்.

## GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

## LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/89/2019.					
	Anitha, B, Devarajan Teachers Training Institute, Thennapulam.	1212146 TT1 176663 TT2 286371 1518693 TT2 635768	June 2012  June 2013  May 2015	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	ந.க. எண் 238553/சி2/2019, 09-09-2019.
No. VI(2)/90/2019.					
1.	M. Durka Devi, Sengamala Thayar Teachers Training Institute (Women), Mannargudi.	0727551 TT1 971260	February 2008	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	ந.க. எண் 254092/சி2/2019, 09-09-2019.
2.	V. Phynkilin Vinmalar, Immaculate Teachers Training Institute, Pillatheruvasal.	0113188 TT1 0153201 0113201 TT2 00245412 DTE 0033626	July 2001 August 2002 August 2002	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	- Do -
3.	N. Rajasekaran, DIET, Kumulur.	0259920 TT1 115342 TT2 216142 TTG 319021	February 2003 January 2004 January 2004	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	- Do -
4.	R. Angel Prasanna, St. Annes Teachers Training Institute, Madhavaram.	1131502 TT2 250523	June 2012	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	- Do -
5.	M. Anitha Kumari, Vignesh Teachers Training Institute, Kallikuppam.	0839522 TT1 1026064 TTG 865541 DTE 983651 1052678	June 2008 June 2009 June 2010	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	- Do -
6.	A. Christotennison, TELC Teachers Training Institute, Tharangambadi.	0833336 DTE 956843	June 2009	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	- Do -

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7.	Sangeetha, N. Sri Ram Teachers Training Institute, Kilvelur.	0924750 TT2 421912 DTE -	June 2010	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	ந.க. எண் 254092/சி2/2019, 09-09-2019.
8.	Kiruthiga, S. DIET Ranipet.	1126953 TT1 136119 TT2 2247997 DTE 330376	June 2011 June 2012 June 2012	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	- Do -

**செ. அமுதவல்லி,**

செயலாளர்,  
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்  
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),  
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,  
சென்னை-600 006.

No. VI(2)/91/2019.

ப. முத்துக்கருப்பசாமி  
விருதுநகர்.

900532

December 2007

எட்டாம் வகுப்பு  
பொதுத் தேர்வு

ந.க. எண் 5004974/டி/2019,  
30-08-2019.

**செ. அமுதவல்லி,**

செயலாளர்,  
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்  
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),  
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,  
சென்னை-600 006.